01/21 V1.0 · 规格与性能视实际情况而定，如有任何更改恕不另行通知。
©2019 欧司朗公司 · 保留所有权利 · 网站 www.osram.com.cn 1 of 5
产品特性和优势
一比一替换传统HID天棚灯
— 节能50%
— 满足-30°C ~ 45°C工作环境
— 有效保持被照面的照度水平
— 运输安装方便，低维护成本

01/21 V1.0 · 规格与性能视实际情况而定，如有任何更改恕不另行通知。
©2019 欧司朗公司 · 保留所有权利 · 网站 www.osram.com.cn
订货信息
产品型号 功率 色温 IC料号 EAN40订购代码
SIM HB Cold Storage 60W 840 90D 60W 4000K AM410860055 4052899624269
SIM HB Cold Storage 60W 850 90D 60W 5000K AM410870055 4052899624276
SIM HB Cold Storage 100W 840 90D 100W 4000K AM410880055 4052899624283
SIM HB Cold Storage 100W 850 90D 100W 5000K AM410890055 4052899624290